ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNMT Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v đề xuất số lượng vắc xin

phòng bệnh LMLM gia súc đợt

2 năm 2025 từ nguồn hỗ trợ

Trung ương

Kính gửi:

                  - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                  - UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện nội dung Công văn số 6197/BNNMT-CNTY ngày 29/8/2025

của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc đề xuất số lượng vắc xin phòng

bệnh LMLM gia súc đợt 2 năm 2025 từ nguồn hỗ trợ Trung ương (được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, phường, đặc khu khẩn trương rà soát, thực hiện các

nội dung yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại văn bản nêu trên;

báo cáo kết quả rà soát và đề xuất số lượng vắc xin LMLM cần được Trung

ương hỗ trợ để tiêm phòng đợt 2 năm 2025 cho đàn gia súc tại địa phương,

gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường chậm nhất ngày 04/9/2025 để tổng hợp.

2. Trên cơ sở báo cáo của các địa phương, giao Sở Nông nghiệp và

Môi trường chủ trì, tổng hợp báo cáo và đề xuất số lượng vắc xin LMLM

cần được Trung ương hỗ trợ để tiêm phòng đợt 2 năm 2025 cho đàn gia súc

trên địa bàn tỉnh; trực tiếp báo cáo kết quả rà soát, đề xuất cho Bộ Nông

nghiệp và Môi trường, đồng thời báo cáo UBND tỉnh trước 12 giờ 00 phút

ngày 05/9/2025./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- Cục Chăn nuôi và Thú ý;

- CT, PCT UBND tỉnh Trần Phước Hiền;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP-NĐT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NNMT.ph

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Phước Hiền

		2025-08-29T14:05:19+0700

		2025-08-29T14:11:14+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-29T14:36:01+0700

		2025-08-29T14:58:52+0700

		2025-08-29T14:58:44+0700

		2025-08-29T14:58:44+0700

		2025-08-29T14:59:58+0700